1

川体馆协〔2021〕18 号

四川省体育场馆协会

关于举办“‘中国体育彩票杯’第五届四川省体育场

馆职工运动会暨首届川渝体育场馆职工联谊赛”的

补充通知(一)

各市（州）、县（市、区）及高校体育场馆单位：

我协会于 2021 年 8 月 16 日发布了《关于举办“‘中国体育

彩票杯’第五届四川省体育场馆职工运动会暨首届川渝体育场馆

职工联谊赛”的通知》（川体馆协〔2021〕16 号），现对本次运

动会作如下补充通知：

一、运动会因故延期至 10 月 19-22 日举办，其他不变；

二、附件 1 第十条“参赛办法”中第 5 条“气排球比赛采用

3 局 2 胜制，每局比分为 25 分，决胜局为 15 分，每局比赛场上

队员不得少于一名女队员。”修正为“气排球比赛采用 3 局 2 胜

制，每局比分为 21 分，决胜局为 15 分，每局比赛场上队员不得

2

少于一名女队员。”

特此通知！

四川省体育场馆协会

2021 年 9 月 16 日